Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
семнадцатая сессия

[bookmark: _GoBack]от 30 мая 2018 года			         	                                            №229

О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Оби
на II квартал 2018 года

Рассмотрев предложения постоянных комиссий Совета депутатов и администрации города Оби, Совет депутатов

РЕШИЛ:

0. Внести следующие изменения в план работы Совета депутатов города Оби на II квартал 2018 года, утвержденный решением шестнадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 28.03.2018 года № 197:
1.1. В строке 1.3. цифры «19.06.2018» заменить цифрами «09.06.2018»;
1.2. В строке 1.6. цифры «14.06.2018» заменить цифрами «09.06.2018»;
1.3. дополнить строкой 1.7. следующего содержания:
	1.7.
	Заседание группы по контролю за Регламентом
	04.06.2018
	Каб. № 401
	Группа по контролю за Регламентом

1.4. В строке 1.9. цифры «27.06.2018» заменить цифрами «19.06.2018»;
1.5. В строке 4.1. цифры «20.06.2018» заменить цифрами «13.06.2018»;
1.6. В строках 6, 7, 8 приложения №1 цифры «27.06.2018» заменить цифрами «19.06.2018»;
1.7. В строке 1.1. приложения №2 цифры «19.06.2018» заменить цифрами «09.06.2018»;
1.8. В строке 1.3. приложения №2 цифры «14.06.2018» заменить цифрами «09.06.2018».
0. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
0. Решение вступает в силу со дня его принятия.
0. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Буковинина Павла Витальевича.

Председатель Совета депутатов 				           М.Л. Гольдштейн